Norraen|Heiti breytts lyfs Form Styrkur|Eining stMagn |Eining ATC flokku Gamalt gildi Nytt gildi
Af vidmidunarverdskra

028387 |Baklofen Mylan toflur 25/mg 50| stk MO03BX01 V0202

522257 |Baklofen Viatris toflur 25/mg 50| stk MO03BX01 V0202

402988 | Candizol hylki 50 mg 30|stk JO2ACO01 V0552

023329 | Gabapentin Mylan hylki 300/mg 100|stk NO2BFO1 V0250

028586 |Lamictal dreifit. 100/mg 98| stk NO3AX09 V0245

067767 |Lamotrigin ratiopharm dreifit. 100/mg 100|stk NO3AX09 V0245

096435 |Omeprazol Alvogen sp-hylki 20/mg 100|stk A02BCO1 V0006

Afskrad lyf

499902 | Dolorin Junior mixtara 24 mg/ml 200/ ml NO2BEO1 May 31 2024
480181 | Kerendia filmhtfl 10/mg 100|stk C0O3DA05 May 31 2024
378319 |Kerendia filmhtfl 20/mg 100|stk C0O3DA05 May 31 2024
016868 |Mimpara filmhtfl 30/mg 28| stk HO5BX01 May 31 2024
016791 | Mimpara filmhtfl 60 mg 28| stk HO5BX01 May 31 2024
016802 |Mimpara filmhtfl 90 /mg 28| stk HO5BX01 May 31 2024
000879 | Rebif stl 44 /mcg/spr 0,5/ml LO3ABO7 May 31 2024
094834 |Suiseng Vet st 50/ ml QIO09AB08 May 31 2024
568324 |Suiseng Vet st 50/ ml QIO09AB08 May 31 2024
Birgdaskorti lokid

029357 | Abstral tungur.t 600/ mcg 30|stk NO2AB03 Oct 31 2023

951964 | Aminophylline stl 25/ mg/ml 10/ml RO3DA05 Nov 30 2023

083275 | Brieka hylki 75/mg 100(stk NO2BF02 Apr 30 2024

155478 |Gestrina filmhtfl 75/mcg 84 stk GO3AC09 Jan 31 2024

028112 |Nefoxef filmhtfl 120/mg 30| stk RO6AX26 | May 312023

035495 | Parkodin forte filmhtfl 530/mg 20|stk NO2AJ06 Mar 31 2024

511263 |Parkodin forte filmhtfl 530/mg 30|stk NO2AJ06 Mar 31 2024

581661 |Rizatriptan Alvogen munndr.t 5/mg 6|stk N02CC04 Apr 30 2024

498656 | Sumatriptan Bluefish toflur 100|mg 18|stk N02CCO01 Apr 30 2024

995839 | Toradol sl 30, mg/ml 1ml MO1AB15 Feb 29 2024

009443 | Vivelle Dot fordapl 50/ mcg/sdl 8|stk G03CA03 Feb 29 2024

Breytt innkaupsverd

971368 | ACETYLSALICYLSYRE toflur 5/mg 100|stk NO2BAO1 358,4210 407,3310
951964 | Aminophylline stl 25/mg/ml 10{ml RO3DA05 73,6156 45,0501
019786 | Amoxicillin Mylan hylki 500|mg 20|stk JO1CAO04 40,6412 163,1954
019968 | Amoxicillin Mylan hylki 500|mg 30|stk JO1CAO04 50,4652 163,8480
115285 | Amoxicillin Mylan toflur 750/ mg 20|stk JO1CAO04 48,9896 118,8199
990102 |Bisoprolol filmhtfl 1,25/mg 20|stk CO7ABO07 39,4492 64,3600
117937 |Calci-kel vet. Kela irl 20,8/mg/ml 500{ml QA12AA03 89,3936 1138,7862
171404 |Canaural eyrnadr 25/ml QS02CA01 17,6607 20,0451
987703 | Chorulon vet. stl 1500|ae 5/hgl QGO03GA0 295,6399 588,4769
459447 |Convenia sts 80|mg/ml 10/ml QJ01DD91 1434,1022 1646,5120
025911 | Cytopoint stl 10/mg 1{ml QD11AH9 596,6596 651,5770
509895 | Cytopoint stl 20{mg 1{ml QD11AH9 830,6836 870,4426

Bls. 1 af 7



Norraen|Heiti breytts lyfs

387918
445892
596523
987513
169872
996019
156723
083209
162055
570227
571647
067848
982224
073935
450979
111955
048744
083644
990855
987026
076332
058503
976847

Cytopoint
Cytopoint
Drontaste
Fintepla

Improvac

Irenat

Ketador vet.
Librela

Librela

Librela

Librela

Librela

Naltrexone
Noromectin Drench
Noromectin Drench
Panodil

Panodil

Panodil

Salmosan Vet
Shingrix

Taflotan sine
Trimetoprim Meda
Zomig

Form

stl

stl
toflur
mixtara
stl
dropar
stl

stl

stl

stl

stl

stl
toflur
mixtdra
mixtdra
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
duft

sts
augndr
mixtdra
Udi

Breytt markads-/Umbodsmanna heilds

951964
495800
380959
019968
536385
493896
421434
479127
990102
117937
171404
987703
169773
169762
169751
385962
585560
459447
025911

Aminophylline
Amlodipin Zentiva
Amlodipin Zentiva
Amoxicillin Mylan
Atorvastatin Xiromed
Atorvastatin Xiromed
Atorvastatin Xiromed
Atorvastatin Xiromed
Bisoprolol

Calci-kel vet. Kela
Canaural

Chorulon vet.
Ciprofloxacin Alvogen
Ciprofloxacin Alvogen
Ciprofloxacin Alvogen
Colchicine Tiofarma
Colchicine Tiofarma
Convenia

Cytopoint

stl
toflur
toflur
hylki
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
irl
eyrnadr
stl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
sts

stl

Styrkur|Eining stMagn

30/mg

40|mg
344|\mg
2,2/mg/ml

300 mg
100/ mg/ml
5/mg

10{mg
15{mg
20/mg
30/mg
50/mg
0,8/mg/ml
0,8/mg/ml
19
500/ mg
500/ mg
500|{mg/g

15/mcg/mi
10/ mg/ml
5/mg

25/mg/ml
5/mg
10{mg
500/ mg
10{mg
20/mg
40|mg
80/mg
1,25/mg

20,8/mg/ml

1500|ae
250/mg
500/mg
500/mg
0,5/mg
0,5/mg
80/ mg/ml
10/mg

1ml
1ml
2|stk
120/ml
100/ ml
20(ml
50(/ml
1ml
1ml
1ml
1ml
1ml
28|stk
1/l
2,5/
100|stk
100|stk
300(stk
100|g
0,5 ml
7|\mi
100/ ml
0,1ml

10|ml
100|stk
100|stk
30|stk
98| stk
98| stk
98| stk
98| stk
20|stk
500|ml
25/ml
5/hgl
20|stk
10|stk
20|stk
100|stk
100|stk
10|ml
1/ml

Eining

ATC flokku

QD11AH9
QD11AH9
QP52AC55
NO3AX26
QGO3XA9
HO3BC
QNO1AX03
QN02BG9
QN02BG9
QN02BG9
QN02BG9
QN02BG9
NO7BBO04
QP54AA01L
QP54AA01L
NO2BEO1
NO2BEO1
NO2BEO1
QP53AF17
JO7BKO3
SO1EEQ5
JO1EAO1
N02CC03

RO3DA05
CO8CAO01
CO8CAO01
JO1CAO04
C10AA05
C10AA05
C10AA05
C10AA05
CO7ABO7
QA12AA03
QS02CA01
QGO3GAO
JO1MAO02
JO1MAO02
JO1MAO02
MO4ACO1
MO4ACO1
QJO01DD91
QD11AH9

Gamalt gildi

1162,4890
1450,9491
62,0767
2941,2556
569,7977
25,2522
59,6680
537,3519
584,6974
646,6218
744,0554
930,5985
46,2033
3687,0000
9072,0000
32,2508
19,3301
42,2513
5560,4878
203,6032
40,0555
102,2900
737,6526

7708
570
562

1009
920
920
920

4500
542

13464

2478

5992
777
703

1267

6707

6698

26974
11222

Nytt gildi

1232,2234
1259,9832
82,7365
2038,0400
695,2497
31,2170
449,8793
551,1799
600,8765
657,6008
768,0376
948,7523
58,1743
3871,0000
9520,0000
741,0000
635,0000
949,0000
4821,1617
286,6652
42,9659
111,9427
1057,1426

7888
490
490

1097
810
810
870

4100
827

14633
3021
11890
689
612

1144

6555

6555

33267
13165
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Norraen|Heiti breytts lyfs

509895
387918
445892
379908
110095
193522
589808
453074
373321
047238
596523
500681
159207
159107
159141
545705
987513
023376
169872
996019
156723
083209
162055
570227
571647
067848
516694
191251
132635
463251
186790
481506
982224
101106
101115
073935
450979
995962
134959
099078
590268
186713
144498

Cytopoint

Cytopoint

Cytopoint
Desmopressin Zentiva
Desmopressin Zentiva
Desmopressin Zentiva
Desmopressin Zentiva
Desmopressin Zentiva
Desmopressin Zentiva
Dronedarone Teva
Drontaste

Dutasteride Medical Valley
Dutasteride Sumar Pharma
Fentanyl Actavis
Fentanyl Actavis
Fentanyl Alvogen
Fintepla

Gabapentin Mylan
Improvac

Irenat

Ketador vet.

Librela

Librela

Librela

Librela

Librela

Losartan Medical Valley
Losartan/Hydrochlorothiazide
Losartan/Hydrochlorothiazide
Memantine ratiopharm
Memantine ratiopharm
Metylfenidat Actavis
Naltrexone

Neurontin

Neurontin

Noromectin Drench
Noromectin Drench
Orfiril Chrono

Oropram

Oropram

Oropram

Oxikodon Depot Actavis
Oxikodon Depot Actavis

Form

stl

stl

stl
tungur.t
tungur.t
tungur.t
tungur.t
tungur.t
tungur.t
filmhtfl
toflur
hylki
hylki
fordapl
fordapl
fordapl
mixtdra
hylki

stl
dropar
stl

stl

stl

stl

stl

stl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
foroatfl
toflur
filmhtfl
filmhtfl
mixtdra
mixtdra
foroatfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
foroatfl
foroatfl

Styrkur|Eining siMagn |Eining

20/mg
30/mg
40|mg
60(mcg
60(mcg
120{mcg
120{mcg
240/mcg
240/mcg
400/mg
344 /mg
0,5/mg
0,5/mg
25|mcg/kist
100\ mcg/Kklst
100\ mcg/Kklst
2,2/mg/ml
400/mg

300 mg
100/ mg/ml
5/mg
10{mg
15|mg
20/mg
30/mg
50/mg
62,5/ mg
125|mg
10{mg
20/mg
27|mg
50/mg
600/mg
800/mg

0,8/mg/ml
0,8/mg/ml

300/mg
10/mg
20/mg
40|mg
10/mg
40|mg

1ml
1ml
1ml
30(stk
100|stk
30(stk
100|stk
30(stk
100|stk
100|stk
2|stk
90|stk
30(stk
5|stk
5|stk
5|stk
120/ml
100|stk
100/ ml
20/ ml
50/ ml
1/ml
1/ml
1/ml
1/ml
1/ml
98| stk
98| stk
98| stk
100|stk
100|stk
30|stk
28|stk
100|stk
100|stk
1/l
2,5/
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
28|stk
98| stk

ATC flokku| Gamalt gildi

QD11AH9 15624
QD11AH9 21865
QD11AH9 27290
HO1BAO2 3561
HO1BAO2 11367
HO1BAO2 5793
HO1BAO2 15860
HO1BAO2 11838
HO1BAO2 34257
C01BDO07 8500
QP52AC55 1257
G04CB02 3587
G04CB02 450
NO2AB03 1780
NO2AB03 4521
NO2AB03 5394
NO3AX26 429147
NO2BFO1 1320
QGO3XA9 570
HO3BC 3806
QNO1AX03 8047
QNO02BG9 10891
QNO02BG9 11851
QNO02BG9 13106
QNO02BG9 15080
QNO02BG9 18861
C09CA01 960
CO09DA01 1090
CO09DA01 1290
NO6DX01 2500
NO6DX01 4495
NO6BA0O4 2921
NO7BB04 6973
NO2BFO1 8825
NO2BFO1 13578
QP54AA01 3687
QP54AA01 9072
NO3AGO1 4231
NO6AB0O4 1400
NO6ABO4 2000
NO6AB0O4 4100
NO2AA05 836
NO2AA05 8234

Nytt gildi

17587
24897
25458
3220
10277
5238
14338
10702
30970
7998
1672
2850
697
1912
4857
4610
307172
1470
14047
4705
9090
11136
12141
13287
15518
19169
930
900
1250
2995
3495
2769
8768
9491
12715
3871
9520
3930
1394
1992
4084
813
8002

Bls. 3 af 7



Norraen|Heiti breytts lyfs

497848 | Oxycodone Alvogen
111955 |Panodil

048744 |Panodil

083644 |Panodil

099476 | Quetiapin Mylan
103954 |Quetiapine Alvogen
377966 | Salmeterol/Fluticasone
065093 | Salmex

159711 |Salmex

990855 |Salmosan Vet
573720 |Sitagliptin Teva
087980 | Sitagliptin Teva
548954 | Sitagliptin Teva
584660 | Sitagliptin/Metformin Medical
076332 | Taflotan sine
058503 | Trimetoprim Meda
098059 |Valpress

160195 |Valsartan Jubilant
976847 |Zomig

Breyttur greidsluhlutur S.I.
522290 |Dronedarone STADA
047238 |Dronedarone Teva
440739 |[Eplerenon Bluefish
170516 |Eplerenon Bluefish
579932 |Eplerenon Alvogen
386959 |Eplerenon Alvogen
099100 |Eplerenon Krka
044532 |Eplerenon Krka
514029 |Eplerenon Krka
017963 |Inspra

018714 |Inspra

039643 |Multaq

099476 | Quetiapin Mylan
Breyttur Heildsali

461635 | Alprolix

039804 | Alprolix

035612 | Alprolix

429674 | Alprolix

456325 | Alprolix

471953 | Antisedan, vet.
164944 |Harpatinum
127403 |Lyngonia

537873 |Sefitude

Form

fordatfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
innénddu
innénddu
innénddu
duft
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
augndr
mixtdra
filmhtfl
filmhtfl
Uoi

filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl

sts

sts

sts

sts

sts

stl

hylki
filmhtfl
hadustfl

Styrkur|Eining siMagn |Eining

40|mg
19
500/mg
500/mg
25/mg
25/mg
550/ mcg/sk
300/ mcg/sk
550/ mcg/sk
500/ mg/g
50/mg
100{mg
100{mg
1050|mg
15/mcg/mi
10/ mg/ml
80/mg
80/mg
5/mg

400/mg
400/mg
25/mg
50/mg
25/mg
50/mg
25/mg
25/mg
50/mg
25/mg
50/mg
400|mg
25/mg

250|ae
500|ae
1000|ae
2000|ae
3000|ae
5/mg/ml
225|mg

445/mg

98|stk
100|stk
100|stk
300(stk
100|stk
100|stk
60|skammtar
60|skammtar
60|skammtar
100|g
98|stk
28|stk
98|stk
196|stk
7|\mi
100/ ml
98| stk
98| stk
0,1ml

100|stk
100|stk
30|stk
100|stk
30|stk
100|stk
30|stk
100|stk
100|stk
30|stk
100|stk
100|stk
100|stk

1 hgl
1 hgl
1 hgl
1 hgl
1 hgl
10/ ml
90| stk
60| stk
60| stk

ATC flokku| Gamalt gildi

NO2AA05
NO2BEO1
NO2BEO1
NO2BEO1
NO5AHO04
NO5AHO04
RO3AKO06
RO3AKO06
RO3AKO06
QP53AF17
A10BHO1
A10BHO1
A10BHO1
A10BDO7
SO1EEQ5
JO1EAO1
C09CAO03
C09CAO03
N02CCO03

C01BDO7
C01BDO07
CO3DA04
CO3DA04
CO3DA04
CO3DA04
CO3DA04
CO3DA04
CO3DA04
CO3DA04
CO3DA04
C01BDO7
NO5AHO4

B02BD04
B02BD04
B02BD04
B02BD04
B02BD04
QVO03AB90
MO1AX00
G04B000
NO5CMO09

7874
653
391
854
596
550

2453

1830

2450

71400

5197

1536

5835

6310

5828

2071

1615

1390

10529

OO0 /00 00000000

Distica
Distica
Distica
Distica
Distica
Distica

Parlogis
Parlogis
Parlogis

Nytt gildi

10000
741
635
949
625
600

2465
1767
2374
61950
5012
1408
5695
6250
6476
2262
1460
1550
13584

OOOOOOOOO OO OO

Lyfjaver
Lyfjaver
Lyfjaver
Lyfjaver
Lyfjaver
Parlogis
Distica
Distica
Distica

Bls. 4 af 7



Norraen|Heiti breytts lyfs Form Styrkur|Eining stMagn |Eining ATC flokku Gamalt gildi Nytt gildi
Breyttur umbodsadili

471953 | Antisedan, vet. st 5/ mg/ml 10/ml QV03AB90 Vistor hf Orion
448929 | Tukysa filmhtfl 50 mg 88| stk LO1EHO3 Vistor hf Icepharma hf
397702 | Tukysa filmhtfl 150/mg 84 stk LO1EHO3 Vistor hf Icepharma hf
Breyttur vidmidunargjaldmidill

117937 |Calci-kel vet. Kela irl 20,8/mg/ml 500 ml QA12AA03 XEU NOK
156723 |Ketador vet. stl 100/ mg/ml 50 ml QNO1AX03 XEU DKK
111955 |Panodil filmhtfl 1ig 100/ stk NO2BEO1 DKK IKR
048744 |Panodil filmhtfl 500/mg 100|stk NO2BEO1 DKK IKR
083644 |Panodil filmhtfl 500/ mg 300/ stk NO2BEO1 DKK IKR
Fellt Gt v/birgdaskorts

022165 |Apidra [Clikstar] stl 100/ ein/ml 3/ml A10ABO6 May 31 2024
028387 |Baklofen Mylan toflur 25/mg 50| stk MO03BX01 May 31 2024
522257 |Baklofen Viatris toflur 25/mg 50| stk MO03BX01 May 31 2024
992835 | Bisohexal filmhtfl 1,25/mg 20|stk CO07ABO7 May 31 2024
402988 |Candizol hylki 50{mg 30|stk JO2ACO01 May 31 2024
971467 | Cardioplegia irp 20| ml BO5XA16 May 31 2024
466094 | Contalgin fordatfl 10/mg 100|stk NO2AA01 May 31 2024
542694 | Dutaprostam hylki 0,9/mg 90| stk GO04CA52 May 31 2024
023329 |Gabapentin Mylan hylki 300/mg 100|stk NO2BFO1 May 31 2024
164944 |Harpatinum hylki 225/mg 90|stk MO1AX00 May 31 2024
181980 |Inegy toflur 30{mg 28|stk C10BA02 May 31 2024
988389 |Irenat dropar 300 mg/ml 40|/ml HO3BC May 31 2024
993099 |Ketogan Novum toflur 5/mg 20|stk NO2AB01 May 31 2024
164840 |Klomipramin Mylan filmhtfl 25/mg 100|stk NO6AA04 May 31 2024
067767 |Lamotrigin ratiopharm dreifit. 100|mg 100|stk NO3AX09 May 31 2024
976524 |[Naprosyn entero sp-tfl 250/mg 100|stk MO1AEOQ2 May 31 2024
424761 | Nystatin Orifarm mixtdra | 100000 ae/ml 100|ml AO07AA02 May 31 2024
096435 |Omeprazol Alvogen sp-hylki 20/mg 100|stk A02BCO01 May 31 2024
991613 |Tezspire sl 210/mg 1|stk RO3DX11 May 31 2024
994063 |Warfarin toflur 3/mg 28|stk BO1AAO3 May 31 2024
Nyr viomiounarverdflokkur

070379 |Bicalutamide Accord filmhtfl 150/ mg 100/|stk LO2BB03 V1145
581792 |Bicalutamide Alvogen filmhtfl 150/ mg 90| stk LO2BB03 V1145
387065 |Bupropion Teva toflur 150/ mg 90| stk NO6AX12 V1150
536004 |Bupropion Teva toflur 150/ mg 90| stk NO6AX12 V1150
089094 | Gaviscon tuggutfl 120|stk A02BX13 V1146
467065 |Gaviscon (Heilsa) tuggutfl 120|stk A02BX13 V1146
015442 |Imigran Radis filmhtfl 100/mg 6/stk N02CCO01 V0234
164829 |Klomipramin Mylan toflur 10/mg 100/|stk NO6AAO4 V1148
411333 |Klomipramin Viatris filmhtfl 10/mg 100/ stk NO6AAO4 V1148
527444  MenQuadfi stl 0,5(ml JO7AHO8 V1147
548840 | MenQuadfi stl 0,5(ml JO7AHO8 V1147

Bls. 5 af 7



Norraen|Heiti breytts lyfs

498656 | Sumatriptan Bluefish
Nyskrad norraent voruntimer
997249 |Bedranol

996902 |Benlysta

996928 |Benlysta

996936 |Benlysta

070379 |Bicalutamide Accord
997322 |Bivalirudin

390660 |Bupropion Teva

536004 |Bupropion Teva

994534 |Chorulon

996952 |Cimzia

997273 | Clarilind

997174 |Cydectin

996944 | Defitelio

170485 | Desmopressin Teva B.V.
420967 |Desmopressin Teva B.V.
599892 |Desmopressin Teva B.V.
123086 | Desmopressin Teva B.V.
184398 | Desmopressin Teva B.V.
548728 |Desmopressin Teva B.V.
997306 | Dociton

996994 |Flunarizin-CT

996671 | Gastrobim

467065 |Gaviscon (Heilsa)
997281 |Glucosteril

125242 |Hizentra

575058 |Hizentra

581700 |Ketodine vet.

411333 |Klomipramin Viatris
118261 |Klomipramin Viatris
997413 |Lidocain

527444 |MenQuadfi

000164 |Metacam handa hundum
072699 |Metacam handa kottum og
997314 |Metformin HCL

082447 |Nicorette Fruitmint (Heilsa)
997257 |Ospexin

996986 | Promocard Durette
580958 | Quetiapin Viatris

997299 |Ringer lactat Hartmann
997348 | Salbutamol

156324 |Senvelgo

Form

toflur

toflur
irs

irs

stl
filmhtfl
sts
toflur
toflur
sts

stl
filmhtfl
mixtdra
irp
frp.tfl
frp.tfl
frp.tfl
frp.tfl
frp.tfl
frp.tfl
filmhtfl
hylki
pasta
tuggutfl
stl

stl

stl

stl
filmhtfl
filmhtfl
stl

stl
mixtdra
mixtdra
mixtdra
tyggigim
mixt.kyr
foroatfl
filmhtfl
irl

lausn
mixtara

Styrkur|Eining siMagn |Eining

100/mg

80/mg
120|mg/hgl
400 mg/hg|
220/mg
150{mg
250/mg
150{mg
150{mg
1500|ae
200/mg
250/mg
0,1/%
80|mg/ml
60/mcg
60/mcg
120{mcg
120{mcg
240/mcg
240/mcg
10{mg
5/mg
370{mglg

20|%
200{mg/ml
200{mg/ml
100/ mg/ml
10{mg
25/mg
10/mg/ml

1,5/mg/ml
0,5/mg/ml
100/ mg/ml
4/mg
50 mg/ml
30/mg
25/mg

1 'mg/ml
15/mg/ml

18|stk

56|stk
1 hgl
1 hgl
12| &f-penni
100|stk
10/ hgl
30(stk
90|stk
5/hgl
1ml
14|stk
5|1
2,5/ml
30|stk
100|stk
30|stk
100|stk
30|stk
100|stk
100|stk
100|stk
6,16|g
120|stk
100/ ml
10|ml
20/ ml
100/ ml
100|stk
100|stk
10|ml
0,5 ml
10|ml
3imi
150/ ml
210|stk
60/ ml
30|stk
100|stk
1000/ ml
2,5/ml
30/ml

ATC flokku| Gamalt gildi

N02CCO01

CO7AAQ5
LO4AGO4
LO4AGO4
LO4AGO4
LO2BB03
BO1AEO6
NO6AX12
NO6AX12
QGO3GAO
LO4ABO5
JO1FAQ9
QP54AB02
BO1AX01
HO1BAO2
HO1BAO2
HO1BAO2
HO1BAO2
HO1BAO2
HO1BAO2
CO7AA05
NO7CAO03
QA02BCO1
A02BX13
BO5BA03
JO6BA01
JO6BA01
QMO1AEQ
NO6AAO4
NO6AAO4
NO1BB02
JO7AHO08
QMO1ACO
QMO1ACO
A10BAO2
NO7BAO1
JO1DBO01
CO1DA14
NO5AHO4
QB05BB01
RO3AC02
QA10BK90

Nytt gildi
V0234

997249
996902
996928
996936
070379
997322
390660
536004
994534
996952
997273
997174
996944
170485
420967
599892
123086
184398
548728
997306
996994
996671
467065
997281
125242
575058
581700
411333
118261
997413
527444
000164
072699
997314
082447
997257
996986
580958
997299
997348
156324

Bls. 6 af 7



Norraen|Heiti breytts lyfs Form Styrkur|Eining stMagn |Eining ATC flokku Gamalt gildi Nytt gildi
995277 | Stelfonta st 1 'mg/ml 2|/ml/sk QLO1XX91 995277
997356 | Structum hylki 500/ mg 60| stk MO1AX25 997356
448992 | Tecentriq st 1875|mg 15/ml LO1FFO5 448992
997116 | Terramycin vet., Uteritorier | toflur 500/ mg 10|stk QGO01AA0 997116
189759 | Xembify st 200 mg/ml 5/ml JO6BAO01 189759
420945 | Xembify stl 200 mg/ml 10/ml JO6BAO1 420945
160633 | Xembify stl 200/ mg/ml 20({ml| JO6BA01 160633
084561 | Xembify stl 200 mg/ml 50 ml JO6BAO1 084561
Nytt i vidmidunarverdskra

070379 |Bicalutamide Accord filmhtfl 150/mg 100|stk L02BB03 V1145
581792 |Bicalutamide Alvogen filmhtfl 150/mg 90| stk L02BB03 V1145
083275 |Brieka hylki 75'mg 100|stk NO2BF02 V0686
390660 |Bupropion Teva toflur 150/mg 30|stk NOB6AX12 V1028
387065 |Bupropion Teva toflur 150/mg 90| stk NO6AX12 V1150
536004 |Bupropion Teva toflur 150/mg 90| stk NO6AX12 V1150
170485 |Desmopressin Teva B.V. frp.tfl 60/ mcg 30| stk HO1BAO2 V1139
420967 \Desmopressin Teva B.V. frp.tfl 60/ mcg 100(stk HO1BAO2 V1140
599892 | Desmopressin Teva B.V. frp.tfl 120|mcg 30| stk HO1BAO2 V1141
123086 | Desmopressin Teva B.V. frp.tfl 120|mcg 100(stk HO1BAO2 V1142
184398 |Desmopressin Teva B.V. frp.tfl 240{mcg 30| stk HO1BAO2 V1143
548728 |Desmopressin Teva B.V. frp.tfl 240{mcg 100(stk HO1BAO2 V1144
089094 | Gaviscon tuggutfl 120|stk A02BX13 V1146
467065 |Gaviscon (Heilsa) tuggutfl 120|stk A02BX13 V1146
155478 |Gestrina filmhtfl 75/mcg 84 stk GO3AC09 V0590
015442 |Imigran Radis filmhtfl 100|mg 6|stk N02CCO01 V0234
164829 |Klomipramin Mylan toflur 10/mg 100|stk NO6AA04 V1148
411333 |Klomipramin Viatris filmhtfl 10/mg 100|stk NO6AAO4 V1148
527444  MenQuadfi stl 0,5(ml JO7AHO8 V1147
548840  MenQuadfi stl 0,5(ml JO7AHO8 V1147
580958 | Quetiapin Viatris filmhtfl 25/mg 100|stk NO5AHO04 V0284
498656 | Sumatriptan Bluefish toflur 100/mg 18|stk N02CCO1 V0234
Skémmtunarméguleikar

543343 |Bupropion Teva toflur 150/ mg 30|stk NO6AX12 0 1
387065 |Bupropion Teva toflur 150/ mg 90| stk NO6AX12 0 1
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